[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.07.2018 № 816
г. Зерноград
О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 30.09.2013 № 930 «Об утверждении муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
В соответствии с постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 04.09.2013 № 843 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Зерноградского городского поселения», в соответствии с постановлением  Правительства Ростовской области от 03.08.2017 № 531 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 25.09.2013 № 600, Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
     1. Внести изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 30.09.2013№ 930 «Об утверждении муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» (в редакции постановления от 02.10.2017 № 1094) (далее-Постановление):
        1.1. Изложить название программы в новой редакции «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений».
        1.2. В Приложении № 1 Постановления название паспорта муниципальной программы и строку «Наименование муниципальной программы Зерноградского городского поселения» изложить в следующей редакции:
ПАСПОРТ
муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений».
	Наименование муниципальной программы Зерноградского городского поселения
	 -
	муниципальная программа Зерноградского городского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений».

       1.3. Наименование Раздела 1. Постановления изложить в следующей редакции:
 Раздел 1. Общая характеристика сферы реализации муниципальной программы   «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений» (далее-муниципальная программа)
       1.4. Наименование Раздела 7., подраздела 7.1. Постановления изложить в следующей редакции:
Раздел 7. Подпрограмма
«Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение»
7.1 ПАСПОРТ
подпрограммы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение» муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений».
         1.5.  Наименование подраздела 7.2. Постановления изложить в следующей редакции:
7.2. Характеристика сферы реализации
подпрограммы муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»
         1.6. Наименование Раздела 8. Постановления изложить в следующей редакции:
 Раздел 8. Подпрограмма «Профилактика правонарушений в Зерноградском городском поселении» муниципальной программы  «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»
       1.7. Наименование Раздела 9. Постановления изложить в следующей редакции:
Раздел 9. Подпрограмма «Профилактика терроризма и экстремизма в Зерноградском городском поселении» муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»
   2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения и главного специалиста — юриста   Администрации Зерноградского городского поселения Вторушину Н.С.
Глава Зерноградского

городского поселения                                                                       А. И. Платонов